РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2019 г.                              с. Мигна                                       № 11-п
О внесении изменений в постановление от 26.12.2013 № 49-п

Рассмотрев протест прокурора Ермаковского района от 21.03.2019 № 7-03-2019 на постановление администрации Мигнинского сельсовета от 26.12.2013 № 49-п, руководствуясь статьей 29 Устава сельсовета, постановляю:

1. Внести в постановление администрации сельсовета от 26.12.2013 № 49-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Мигнинского сельсовета»  (в редакции постановлений от 06.03.2017 № 10-п, от 03.07.2018 № 14-п, от 12.03.2019 № 7-п) следующие изменения:
В подпункте 2 пункта 1.5.3. Административного регламента слова: «а с согласия собственников жилые помещения в многоквартирных домах и проводить их обследования,» заменить словами: « с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования;»
Пункт 3.2.2. Административного регламента дополнить:

 подпунктом 2.4.) следующего содержания: «2.4.) поступление в орган муниципального жилищного контроля информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»
2. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации сельсовета Тетюхину М.И..

3. Постановление подлежит опубликованию в Мигнинской информационной газете.

Глава администрации                                                                    С.В. Югов